平成 29 年５月 22 日

各   位

               会 社 名 大 和 工 業 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 井 上 浩 行

(コード番号: 5444 東証第一部)

問合せ先 常務取締役 吉 田 隆 文

(TEL 079-273-1061)

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 29 年５月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事の内定を致しましたので、

お知らせいたします。

これにより、平成 29年６月 29日開催予定の第 98回定時株主総会における取締候補者は７名となります。

なお、本件は第 98 回定時株主総会およびその後の取締役会において正式に決定いたします。

記

（１）新任取締候補者（常務取締役）

（２）平成 29 年６月定時株主総会日以降の取締役および監査役体制（予定）

取締役会長 井上 浩行 取締役 丸山 元祥

取締役社長（代表取締役） 小林 幹生 取締役 ダムリ・タンシェヴァヴォン

専務取締役（代表取締役） 梶原 一美 取締役 安福 武之助

常務取締役 吉田 隆文 取締役 赤松 清茂

常務取締役 塚本 一弘 監査役（常勤） 福原 久和

取締役相談役 河田 繁夫 監査役（常勤） 米澤 和己

取締役 中矢 憲護 監査役 澤田 恒

取締役 小畑 克正

以  上

氏名

（生年月日）
略歴

塚本
つかもと

 一弘
かずひろ

（昭和 35 年９月１日）

平成 21 年３月 三井物産(株) 米州本部 鉄鋼製品ディビジョン

鉄鋼製品投資課ジェネラルマネージャー

平成 25 年４月 三井物産(株) 欧州・中東・アフリカ本部

チーフアドミニストレーティブオフィサー

兼 欧州三井物産 取締役

平成 27 年７月 三井物産スチール(株)

常務執行役員 厚板鋼管部門長

現在に至る